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"TODO POR LA PATRIA"

BALANCE GENERAL

VALORES EN RDS

AL 31-08-2021
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVIOS NO CORRIENTES

BTENES DE USO (NO FTNANCTEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVIOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRI ENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

MODI FICACION ES PRESU PU ESTARIAS

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.

Preparado por:

Ltc. BY J. ARIAS CASTILLO

2do. Tte. Contador, ERD
Enc. De Presupuesto

0,00

15,793,996.59

15,793,996.59

0.00

0.00

0.00

15,793,996.59

0.00

0.00

0.00

0.00

34,526,503.00

(1.8,732,506.41.1

1,5,793,996,59

15,793,996.59

Revisado

pitan de Corbeta Contador, ARD
Auditor lnterno

Ð

Aprobado por

LICDA. FERREIRA SOSA

Capitàn Contadora, FARD

Subdirectora Financiera


